АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2025 № 414
          г. Велиж

В соответствии с решением Велижского районного Совета депутатов от 28.06.2011 №45 «О порядке определения размера платы за оказания услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования «Велижский район» (в редакции решения Велижского окружного совета депутатов от 25.03.2025 №44), статьями 41,48,49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Методику определения размера платы за оказание необходимых и обязательных услуг», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.08.2017 № 490 следующие изменения:

        1) в пунктах 1.1. и 1.2. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
        2) в пункте 2.6 слова «государственных» заменить словами «муниципальных (государственных)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Г.А. Валикова
О внесении изменений в Методику определения размера платы за оказание необходимых и обязательных услуг